
令和６年度 改正税法研修会の御案内 
          

令和６年２月吉日   
アルバ会計事務所 

TEL 06-4306-3072 
                                                  

拝啓 春寒の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 
今年も税制改正について研修会を実施いたします。 
個人所得税や法人税そして資産税等の改正点について、わかりやすく解説します。 
多数の参加申し込みをお待ちしております。 

                                       敬具 

令和６年４月９日 (火) 15:30～17:00 

 

東大阪商工会議所 

４階 大会議室１ 

JR おおさか東線 「JR 河内永和駅」徒歩 2 分 

近鉄奈良線「河内永和駅」徒歩 1 分  

 

参加費 無料 

 

令和６年度 税制改正のポイント  
所長税理士  井上 岳彦 

 
 

・駐車場の数に限りがございますので、公共の交通機関のご利用をお勧めいたします。 

 

 
 
アルバ会計事務所 行               下の QR コードにて、パソコンまたは スマートフォン

からもお申込み頂けます。 
   お申込み FAX06-4306-3073                                                             

改正税法研修会参加申込書                                          
４月９日（火） 研修会に参加いたします 
 

                                                                                        
御社名                                 

 
御氏名             御氏名             
 
御氏名             御氏名             


